
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUiMICAS

Republica Argentina

La nota elevada por la Direcci6n del Departamento de
Farmacia, en el que solicita se les reconozca la actividad realizada por los
Directores del Practicanato Profesional de la Carrera de Farmacia durante el
ano lectivo 2013, quienes tienen a cargo la formaci6n de los alumnos en dicha
asignatura.

Articulo 1°: Acreditar las actividades realizadas por los
Docentes/Profesionales que ejercieron las funciones de Directores de los
alumnos del Practicanato Profesional de la Carrera de Farmacia durante al ano
lectivo 2013, cuya n6mina se menciona en el Anexo 1 de la presente resoluci6n,
en un todo de acuerdo con 10 establecido en la Res. HCD 329/14.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUiMICAS A VEINTIDOS
DiAS DEL MES DE AGOSTO DEL ANO DOS MIL CATORCE.
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ANEXO I (de la Res. HCD 7 1 2
DNI:/Legajo 1111-03al 31-07 05-08 al 20-12

Barros, Alicia Farmacia Belgrano SAKS, ROXANA ALEJANDRA 32971937 x
BLASON MERNES, MARIANELA 33269669 x

Turchetti, Adriana Farmacia Cristo Redentor ALVAREZ, ROMINA B. 34990652 x
GALLEDI, CARLA 33534542 x

Badra, M Silvia Nueva Farmacia Brada ARAN, MARfA JULIA 34966032 x
MIREDI, SANDRA VIVIANA 199608505 x
DELGADO, FIORELA VANINA 34022957 x
ROBLES, LETICIA DEL ROSARIO 33754122 x

Aguirre, Fernanda Farmacia Parque BALDI, DANIELA 33750368 x
Maldonado, M Emilia MUNOZ FERNANDEZ, SOLANA 34632554 Ix

ROMAN, MARIA FLORENCIA 34825891 x
TElLER, JESSICA SOLEDAD 34980150 x

Martinez, Patricia Farmacia Barrera - ferrer ALEJOS, ANALIA ALEJANDRA 33599766 x I
Hernandez, Alicia Daspu Central ALVAREZ, MARIA SOFIA 34429669 x
Gasser, ,,'iviana BARBERO, MARfA FLORENCIA 34645827 x
Cuello, ?iil ~'a PADILLA, CASANDRA 34680485 x

CUARTA, EMILIANO 34429584 x
MONRROBEL VELEZ, GUADALUPE Rocfo 35524176 x
JOGI..AR, GRISEL ARIELA 28396162 x
FANDINO, OCTAVIO EZEQUIEL 34197690 x
CUSSA, DANIELA NOEMI 200008247 x
SANCHEZ, NATALf EMILSE 32787624 x
MUNOZ SOSA, CHRISTIAN JAVIER 33600942 x
SILVA, MARIA MERCEDES 22717965 x
LOTO ABRATE, MELINA LETICIA 34988155 x
MAERO, ADRIANA VERONICA 200308599 x

Ruffel, Graciela Daspu Maternidad BONIFACIO, MARIA LORENA 199308022 x
Dicuatro, Marcela GONZALES PUMA, AMALIA ELIZABETH 92901931 x
Paz, Roxana ZEHEIRI, BETINA DEL VALLE 33844917 x

CASANOVAS, GISELA LILIANA 34950936 x
MARTINA, MARIA PAULA 32939690 x
ZAPATA, LEANDRO ANIBAL 200108243 x
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Tita, Analia Daspu Cofico MOYANO, MARIA NOELIA 33800367 x
Moreno, Carolina TOSCANO, CECILIA GABRIELA 32926719 x
Trecco, Carolina ULLlO, STEFANIA DANIELA 34601957 x

ELSENER, MELISA SOLEDAD 34935257 x
Bertagnolio, M Eugenia Daspu Cerro de las Rosas TORTOZA, DANIELA ROCIO 34989451 x
Minazzoli, Mariela VACA, MELINA ANAHI 35258982 x
Bosio, Ivana SCHOJ, SABRINA 27347123 x
Cassina, Victor Farmacia Cassina ALFARO, GILDA ANALIA 200108428 x
Lingua, Teresa Farmacia lOSE BOTELLI, ALFREDO OSCAR 16409947 x
Tineo, Carmen DE LA CRUZ, NORMA ALICIA 199808323 x

CASTILLO DELGADO, BERNICE 199409021 x
COMBA, GEORGINA 200208615

I
x

IRIARTE, ELIZABETH 31801923 x
VILLEMUR, MARIANA 35258838 x

Acevedo, Natalia Farmacia Farmateo CASASNOVAS SIVADON, ELIZABETH AYLEN 35018957 x I

Maletto, Alejandra Farmacia Rondeau CORAZZA, GIMENA SOLEDAD 34145525 x
Fransinelli, Sonia QUEVEDO, MARIA CELESTE 200408005 x

CASAS, VIRGINIA BELEN 34685903 x
GARINO,. ANTONELA ANAHI 34226091 x
STERREN, VANESA BEATRIZ 35750866 x

Montellano, Susana ECCO BRUNAS, JESICA DANISA 33240250 x
Ortopan, Rosana RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD 35020386 x

MARCATO, ANABELLA DEL VALLE 34238112 x
BERNS, MELINA ANDREA 34416985 x

Protti, Cecilia Farmacia Protti HANIEWICZ, CINTHIA SOLEDAD 32581677 x
FORTUNATI, ROMINA MARILYN 35278955 x

Milanesio, Marcela Farmacia HP Farma III DEL RIO, NATALIA 35018799 x
Rodriguez Cabanillas, Silvina HAMITY, MARIA BELEN 200208486 , x
Huk, Paola Farmacia HP Farma IV GONZALEZ, MARTA CECILIA 200408177 x I
Lamberti, gabriel BOnA, MARTIN ALEJANDRO 32223994 x
Flores, Lorena
La Fuente, Walter Farmacia HP Farma VIII MDRA, PAMELA ANDREA 33030250 x

LOPEZ, ANA CLAUDIA 35671229 x
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Mercado, Luciana Farmacia HP Farma X CONTRO, NATALIA GIMENA 33958022 x

ROSSI, CINTIA MARIANA 32705307 x

Enria, Claudia Farmacia Del Cerro CHIAPPERO, CLAUDIA GISELA 200408813 x

Canziani, Diana

Simes, Grisel Farmacia Dellnstituto TISOCCO, RAUL SEBASTIAN 200408567 x

DUnO, ROMINA ANTONELA 33742845 x

Martinez, M Laura Farmacia Del Milenio SERRA, MARIA JULIA 32933344 x

MONCADA, VANESA ALEJANDRA 33751996 x

Campagno, Luciana Farmacia Dequino GOMEZ, FERNANDO DANILO 33728175 x

Dequino, M Belen

Roberts, Matilde Farmacia Del Sol OLLER, MARIA SOLEDAD 200408444 x

ROMERO, MARIA GIMENA 34774291 x

Giraldi, Georgina Farmacia Giraldi PESCEnl, JULIETA BELEN 35018669 x

Bassano, Estefania

Lorenzatti, Liliana Farmacia Lorenzatti CORTI, MELISA BELEN 34768034 x

Pereyra, ':':ecilia Farmacia Mas Salud DAGAnl, DANIELA MARIA 35213697 x

Martinez, Monica Farmacia Monica Martinez ROCHA COLLADO, DANIEL GONZALO 30541797 x

Genesir, Graciela .
Resk, Lia Farmacia Resk de Battistini LOBOS, PAOLA FABIANA 199908360 x

Benejam, Marcela Farmacia Rex GRAU, MARIA EUGENIA 33600257 x

Salomon, M Seidi Farmacia Salomon FRIEDRICH, JESSIE BETSABE 34104352 x

Ducoin, Fernando Farmacia San Vicente FERNANDEZ, ROCIO BELEN 34110720 x

Bazan, M Dolores

Tenllado, M Isabel Farmacia Tenllado I AGUERO MAGAQUIAN, MELISA ANABELLA 34129517 x

GONZALEZ, NANCY ANALIA 198956851 x

Gual, Raquel Farmacia Tenllado II PIETRIBIASI, ANALIA INES 200308694 x

SPONTON, LUCIA ANA ROSA 199062278 x

Armando, Pedro Farmacia UEPC JOGLAR, JESSIE MARIA 31581522 x

Ricciutti, Cristina MOSCARDO, MAITENA NATACHA 35279366 x

Picossi, Patricia FAVA, GABRIELA 34138395 x

Lovotti, Jose IBANEZ, GUSTAVO ARIEL 199508568 x

Fernandez, M Laura MONTIVERO, SABRINA DENISE 200308141 x

Liegnini, Elizabeth
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Reyes, Cecilia Farmacia Urbana BRAVO, BLANCA VERONICA 25818520 x

Grasso, Sergio Hospital Italiano KREMR, YANINA MILENA 200308337 x
(Farmacia Externa) HEREDIA, GRETA MARIA LUZ 33200945 x

Casalis, Patricia Farmacia Casalis de Lencina CASADIDIO, LORENA SOLEDAD 33101409 x

Gonzalez, Alejandra Farmacia CLiNFARM LOVAGNINI SALVAY, SANTIAGO 33149742 x
Magistrello, Patricia Sanatorio Allende (Hospital) MONTIVERO, SABRINA DENISE 200308141 x

Salguero, Ada Hospital de Ninos BERNS, MELINA ANDREA 34416985 x
Aguzzi, Alejandro CASANOVAS, GISELA LILIANA 34950936 x

Ochlenschager, Francisco MARTINA, MARIA PAULA 32939690 x
Quinteros, Veronica RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD 35020386 x

SAKS, ROXANA ALEJANDRA 32971937 I X

Baschetto, Sandra Hospital Materno Provincial SPONTON, LUCIA ANA ROSA 199062278 x
Nunez, Graciela CASASNOVAS SIVADON, ELIZABETH AYLEN 35018957 x
Zamboni, Adriana Hospital Misericordia DELGADO, FIORELA VANINA 34022957 x
Leduy, Sandra DUTTO, ROMINA ANTONELA 33742845 x
EI-Hay, Jorgelina ELSENER, MELISA SOLEDAD 34935257 x
Magnini, M Laura HEREDIA, GRETA MARIA LUZ 33200945 x I

Montivero, Claudia FRIEDRICH, JESSIE BETSABE 34104352 x I

MIRETTI, SANDRA VIVIANA 199608505 x
MUNOZ FERNANDEZ, SOLANA 34632554 x
PIETRIBIASI, ANALIA INES 200308694 x
TOSCANO, CECILIA GABRIELA 32926719 x

Bustos Fierro, Carolina Hospital Nacional de Clinicas BLASON MERNES, MARIANELA 33269669 x
Virzi, Josefa CASAS, VIRGINIA BELEN 34685903 x
Galarza, Susana CHIAPPERO, CLAUDIA GISELA 200408813 x
Gavelli, M Emilia BOTTA, MARTIN ALEJANDRO 32223994 x
Tartabini, Lucia TEllER, JESSICA SOLEDAD 34980150 x
Bosio, Beatriz ROSSI, CINTIA MARIANA 32705307 x
Toso, Graciela ROBLES, LETICIA DEL ROSARIO 33754122 x
Acevedo, Patricia HAMITY, MARIA BELEN 200208486 x

IRIARTE, ELIZABETH 31801923 x
ALEJOS, ANALIA ALEJANDRA 33599766 x
DEL RIO, NATALIA 35018799 x



CONTRO, NATALIA GIMENA 33958022 x
CASTILLO DELGADO, BERNICE 199409021 x
QUEVEDO, MARIA CELESTE 200408005 x
OLLER, MARIA SOLEDAD 200408444 x

Asis, Huda Hospital Oncologico GARINO, ANTONELA ANAHf 34226091 x
Gambino, Paola JOGLAR, GRISEL ARIELA 28396162 x
Fernandez, Gloria
Lassen, Karen I

Tauro, M Veronica Hospital Privado SANCHEZ, NATALI EMILSE 32787624 x
Sciamanna Monge, Ivana (Farmacia Internal COMBA, GEORGINA 200208615 x I

CASADIDIO, LORENA SOLEDAD 33101409 x
MAERO, ADRIANA VERONICA 200308599 x
ALFARO, GILDA ANALIA 200108428 x

I
ALVAREZ, MARIA SOFIA 34429669 x
BARBERO, MARfA FLORENCIA 34645827 I x
KREMR, YANINA MILENA 200308337 x--_. -

Silva, Fernanda Hospital Rawson FERNANDEZ, Rocfo BELEN 34110720 x
Coseani, Marina MONCADA, VANESA ALEJANDRA 33751996 x
Lemos, Sandra ROCHA COLLADO, DANIEL GONZALO 30541797 x
Ri'.fera, Elsa BALDI, DANIELA 33750368 x
Vera, Oscar Hospital Transito Caceres GOMEZ, FERNANDO DANILO 33728175 x
Arce,Jose de Allende GRAU, MARIA EUGENIA 33600257 x
Bisio, Juan JADRA, PAMELA ANDREA 33030250 x
Via Ie, Julio DE LA CRUZ, NORMA ALICIA 199808323 x
Chayep, M Beatriz Nuevo Hospital San Roque FORTUNATI, ROMINA MARILYN 35278955 x
Gonzalez, laura LOPEZ, ANA CLAUDIA 35671229 x
Heredia, Andrea VILLEMUR, MARIANA 35258838 x
Llorens, Veronica CORAZZA, GIMENA SOLEDAD 34145525 x
Lopez, Cristina BONIFACIO, MARIA LORENA 199308022 x
Vaca, Ana Carolina Hospital Pediatrico PESCETII, JULIETA BELEN 35018669 x

GONZALES PUMA, AMALIA ELIZABETH 92901931 x
Mirabile, Viviana Programa Provincial de FAVA, GABRIELA 34138395 x
Diez, Angeles Medicamentos ROMERO, MARIA GIMENA 34774291 x
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Colliva, Mariela Sanatorio Mayo ARAN, MARfA JULIA 34966032 x
Beresiarte, Gustavo Direccion de Farmacia GONZALEZ, NANCY ANALIA 198956851 x

Municipal ROMAN, MARIA FLORENCIA 34825891 x
GONZALEZ, MARTA CECILIA 200408177 x
AGUERO MAGAQUIAN, MELISA ANABELLA 34129517 x

Perea Luppi, Federico Fresenius Kabi GALLETTI, CARLA 33534542 ,
x

Carrara, Mario FANDINO, OCTAVIO EZEQUIEL 34197690 x
BOTELLI, ALFREDO OSCAR 16409947 x
PADILLA, CASANDRA 34680485 x
VACA, MELINA ANAHf 35258982 x

Franco, Francisco Laboratorio Elwyn ULLlO, STEFAN fA DANIELA 34601957 x
LOBOS, PAOLA FABIANA 199908360 x
MOSCARDO, MAITENA NATACHA 35279366 x

Ferreyra, Carola Qufmica Luar MOYANO, MARIA NOELIA 33800367 x
Oviedo Haran, Ana
Gomez, MAnge: Hemoderivados CUSSA, DANIELA NOEMI 200008247 x
Sisti, Ada LOTO ABRATE, MELINA LETICIA 34988155 x

MARCATO, ANABELLA DEL VALLE 34238112 x
I

SCHOJ, SABRINA 27347123 x
BRAVO, BLANCA VERONiCA 25818520 x
IBANEZ, GUSTAVO ARIEL 199508568 x
ALVAREZ, ROMINA B. 34990652 x
MONRROBEL VELEZ, GUADALUPE Rocfo 35524176 x
TORTOZA, DANIELA ROCIO 34989451 x
BRUNAS, JESICA DANISA 33240250 x
ZEHEIRI, BETINA DEL VALLE 33844917 x
CUARTA, EMILIANO 34429584 x
SERRA, MARIA JULIA 32933344 x

Longhi, Marcela Dpto. Farmacia - F Cs Qcas DAGATTI, DANIELA MARIA 35213697 x
STERREN, VANESA BEATRIZ 35750866 x

Raviolo, Monica Dpto. Farmacia - F Cs Qcas MUNOZ SOSA, CHRISTIAN JAVIER 33600942 x
Ortega, Gabriela Dpto. Farmacia -F Cs Qcas CORTI, MELISA BELEN 34768034 x
Jimenez kairus, Alvara Dpto. Farmacia - F Cs Qcas ZAPATA, LEANDRO ANIBAL 200108243 x



Perez, Mariela Dpto Farmacologfa - F Cs Qcas SilVA, MARIA MERCEDES 22717965 x
Agnese, Mariel Dpto. Farmacia - F Cs Qcas JOGlAR, JESSIE MARIA 31581522 x
Nunez Montoya, Susana Dpto. Farmacia - F Cs Qcas lOVAGNINI sAlVAY, SANTIAGO 33149742 x
Ortiz, Cristina Dpto. Farmacia - F Cs Qcas HANIEWICZ, CINTHIA SOLEDAD 32581677 x
Virgolini, Miriam Dpto Farmacologfa -F Cs Qcas TlsOCCO, RAUL SEBASTIAN 200408567 x


